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UTVÄRDERINGSBORRNING 7/4-2 OFFSHORE NORGE BEKRÄFTAR FÖRLÄNGNING AV NEMOFÄLTE

Utvärderingsborrningen 7/4-2 i Block 7/7 och 7/4 i produktionslicens PL 148 på den norska kontinentalsockeln (NCS) bekräftar förlängningen
av Nemofältet, vilket upptäcktes 1992.

Borrningen gjordes till ett vertikalt djup om 3 416 meter under havsytan och påträffade kolväten i Ula formationen. Borrningen har inte testats då nödvändig
data har erhållits genom ett omfattande datainsamlingsprogram, inklusive flytande prover från reservoaren.

Lundin Petroleum hade uppskattade betingade resurser, brutto, för Nemofältet om 20,6 miljoner fat olja (mmbo) innan utvärderingsborrningen genomfördes.
Initial uppskattning av reviderade resurser brutto för Nemofältet är nu mellan 20 – 30 mmbo. Resultatet från borrningen kommer noggrant att utvärderas av
partners till stöd för ett troligt beslut om utbyggnad av Nemofältet.

Borrningen 7/4-2 borrades med en ”jack-up” riggen Maersk Giant.

Lundin Norway AS är operatör för PL 148 med en licensandel om 50 procent. Partners är Talisman Energy Norge AS (30%) och Norwegian Energy Company AS
(Noreco) (20%).

Vi är glada över detta framgångsrika resultat från utvärderingsborrningen Nemo som vi nu hoppas kommer att leda till en kommersiell utbyggnad av fältet. Vi
kommer att borra ytterligare utvärderingsborrningar i år på fyndigheterna Luno och South East Tor vilka vi hoppas kommer att leda till ytterligare ökning av
reserverna i vår norska portfölj, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD i Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.
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